2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 октября 2014 г.
	с. Нижняя Есауловка
	                        № 67

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Каменского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденного Постановлением администрации Каменского сельсовета Манского района Красноярского края от 15 ноября 2013 года № 84

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 06.10.2003 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», статьей 10 Постановления Правительства РФ от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении положения о воинском учете» на основании статьи 19 Устава Каменского сельсовета, статьи 1 «Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных  бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета», утвержденного решением Каменского сельского Совета депутатов № 21 от 30.09.2013 г. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Приложение 1 к Положению об оплате труда работников Каменского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими, утвержденного Постановлением администрации Каменского сельсовета Манского района Красноярского края от 15 ноября 2014 года № 84 в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему Постановлению.

2. Главному бухгалтеру администрации Каменского сельсовета Панкратовой Н.Н. внести соответствующие изменения в штатное расписание.

3.  Контроль за выполнением настоящего муниципального правового акта оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в день следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.
Глава администрации

Каменского сельсовета                                                                     В.П. Данилов

	Приложение 1 к Постановлению администрации Каменского сельсовета от 28 октября 2014 года № 67

Приложение № 1 к положению об оплате труда работников Каменского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы
ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	№
п/п

	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1.
	1 квалификационный уровень (уборщик служебных помещений)
	2231,00

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго  уровня»

	№
п/п

	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1.
	1 квалификационный уровень (водитель автомобиля)
	2597,00

Должности, не включенные в ПКГ

	№
п/п

	Должность
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1.
	Работник военного-учетного стола (ВУС)
	2597,00